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RGiFE.I.271.3.1.2017


Załącznik nr 7 do SIWZ
(WZÓR)

Zamawiający:

Gmina Dragacz

Dragacz 7A,

86 -134 Dragacz

reprezentowana przez

Wójta Gminy Dragacz

Wykonawca:

………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

………………………………………
………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Dragaczu – III etap” .
WYKAZ

osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego

	Lp.
	Imię i nazwisko 
	    Wykształcenie

     i kwalifikacje   

      zawodowe
	Doświadczenie

zawodowe


	Zakres wykonywanych czynności
	Informacje  o podstawie

dysponowania osobami

	1
	2
	              3
	4
	5
	6

	     1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	


Oświadczam, że osoba wymieniona :

1) w pkt 1 wykazu pan/pani .................................. posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, decyzja z dnia....................., wydana przez ......................................................................., nr uprawnień: ............................ 

1)w pkt 2 wykazu pan/pani .................................. posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, decyzja z dnia....................., wydana przez ......................................................................., nr uprawnień: ............................ 

c) w pkt 3 wykazu pan/pani .................................. posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub odpowiadające im uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, decyzja z dnia....................., wydana przez ......................................................................., nr uprawnień: ............................
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższej informacji są aktualne 
i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r. 








          ………………..……………………………

             ( Podpisy i pieczęcie osób uprawnionych )
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